[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

	от 30.03.2017 г
	№ 196

                 г. Бутурлиновка

	Об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт жилых помещений для проживающих в общежитиях по адресу: г. Бутурлиновка, ул. Дорожная, д.79, инв. № 6, инв. №33

В соответствии с ч. 3 ст 156, ч. 4 ст 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании решения тарифной комиссии администрации Бутурлиновского городского поселения  по регулированию и согласованию цен (тарифов) на услуги, оказываемые предприятиями и учреждениями любых организационно — правовых форм собственности (протокол  от 30.03.2017 года  № 1),

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить плату за содержание  и текущий ремонт жилых    помещений для проживающих в общежитиях по адресу: г. Бутурлиновка, ул. Дорожная, д.79, инв. № 6, инв. № 33 в размере 52 руб. 58 коп. за  1 кв.м.

         2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

3.Настоящее постановление  вступает в силу с 01 апреля 2017 года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника сектора  администрации Бутурлиновского городского поселения       И.В. Путинцеву.

Глава  Бутурлиновского

городского поселения                                                                   Е. Ф. Дмитренко